
1/2

Vodafone Czech Republic a.s.     Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
náměstí Junkových 2     IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5     vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.
 

Potvrzení smlouvy č. 1-292850299800_0 o nájmu koncového zařízení
podle § 2201 a násl. občanského zákoníku (dále jen „smlouva")

Pronajímatel: Nájemce:
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání
Škrétova 44/6
12000 Praha
IČO: 45251002 RČ: 
Kontaktní telefon: 420721330059
E-mail: podatelna@rrtv.cz

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 6064

1. Pronajímatel se touto smlouvou zavazuje přenechat nájemci k dočasnému užívání koncové zařízení a nájemce se zavazuje 
platit za to pronajímateli nájemné.

2. Nájem se sjednává na dobu neurčitou, počínaje dnem účinnosti smlouvy, tj. předáním koncových zařízení. 
3. Seznam koncových zařízení s uvedením výše nájemného a smluvní pokuty:

Číslo zařízení Koncové zařízení Měsíční nájemné s DPH Smluvní pokuta Číslo propojeného zařízení
62317249766
9

VTV Set-Top-Box 
3GEN 

120 2385 623172497669

62317246619
7

VTV Set-Top-Box 
3GEN 

120 2385 623172466197

4. V případě, že nájemce nevrátí koncové zařízení či jeho součásti a příslušenství, nebo v případě, že je koncové zařízení 
vráceno poškozené, je nájemce povinen uhradit pronajímateli smluvní pokutu, a to bez ohledu na skutečnost, zda nájemce 
ztrátu či poškození zavinil.

5. Ukončit smlouvu je možné výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, písemnou dohodou smluvních stran či vrácením 
pronajatého koncového zařízení v prodejnách pronajímatele. 

6. Tato smlouva se řídí Podmínkami nájmu koncových zařízení, Přehledem tarifů a služeb (Ceník) a Všeobecnými podmínkami 
pro poskytování služeb společnosti Vodafone Czech Republic a.s. Uvedené dokumenty tvoří nedílnou součást smlouvy a jsou 
k dispozici na internetové stránce vodafone.cz. 

Potvrzení vystaveno: 30.04.2024, Vodafone Czech Republic a.s.



2/2

Vodafone Czech Republic a.s.     Vodafone péče o zákazníky: 800 77 00 77
náměstí Junkových 2     IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5     vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064.
 

Potvrzení dodatku ke smlouvě o poskytování služeb
podle § 63 zákona č. 127/2005 Sb. (dále jen „smlouva")

Poskytovatel: Zákazník:
Rada pro rozhlasové a televizní vysílání
Škrétova 44/6
12000 Praha
IČO: 
Kontaktní telefon: 420721330059
E-mail: podatelna@rrtv.cz

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5
IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
Zapsaný v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 6064

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných vztahů mezi společností Vodafone a zákazníkem při zajišťování veřejně dostupných
služeb elektronických komunikací, případně i dalších sjednaných služeb a zboží.

Účelem tohoto dodatku je písemné potvrzení smluvních stran o tom, že pokud jsou do zákazníkem objednaných/aktivovaných
programových nabídek v rámci smlouvy zařazovány programy, které jsou určeny výhradně osobám starším 18 let a které jsou
způsobilé ohrozit fyzický, psychický nebo mravní vývoj dětí a mladistvých, zákazník toto bere na vědomí a zavazuje se zajistit, aby se
děti a mladiství nedostali k těmto programům. V této souvislosti dále zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že mu bylo zároveň
poskytnuto technické opatření, které umožňuje omezit dětem a mladistvým k tomuto vysílání omezit přístup. Za dodržování těchto
povinností vůči výše uvedeným ohroženým osobám odpovídá výhradně zákazník.

Potvrzení vystaveno: 30.04.2024, Vodafone Czech Republic a.s.


